EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2024

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA GLOBAL 08/2024

CONTRATO 04/2024

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de pães e similares,

para atender as necessidades da Câmara Municipal de Senador José Bento.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO-MG

CONTRATADO: ELIZÂNGELA DOS SANTOS SILVA 10288604636

VALOR ESTIMADO DE 09/04/2024 A 09/04/2025:  R$ R$ 14.515,00 (quatorze

mil e quinhentos e quinze reais)

Publique – se

SENADOR JOSÉ BENTO, 09 de abril de 2024

Enrique Demétrio Fraga

Presidente da Câmara